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VII EDYCJA KONKURSU INTERDYSCYPLINARNEGO JĘZYK 

ANGIELSKI I MATEMATYKA  "OMNIBUS 2015 ". 

  

Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Dynowie był po raz już VII organizatorem konkursu interdyscyplinarnego 

„OMNIBUS” dla gimnazjalistów z gimnazjów Pogórza Przemysko – 

Dynowskiego w kategorii język angielski i matematyka. Uczestnicy 

reprezentowali powiaty: brzozowski, przeworski, rzeszowski i przemyski. 

Celem konkursu była: popularyzacja wiedzy z zakresu matematyki i języka 

angielskiego, kształcenie praktycznych umiejętności uczniów, rozwój 

umiejętności matematycznych i językowych. 

Wzięło w nim udział 12 szkół gimnazjalnych: Zespół Szkół nr 1 w 

Bachórzu, Publiczne Gimnazjum nr 1 w Birczy, Publiczne Gimnazjum w 

Dubiecku, Zespół Szkół w Dydni, Zespół Szkół w Dynowie, Zespół Szkół nr 2 

w Harcie, Gimnazjum w Hyżnem, Zespół Szkół nr 1 w Jaworniku Polskim, 

Zespół Szkół nr 3 w Łubnie, Zespół Szkół i Placówek w Manasterzu, Zespół 

Szkół w Niebocku, Zespół Szkół w Nozdrzcu, rywalizowało 71 uczniów (24 

osoby język angielski i 47 osób matematyka) przygotowanych przez 29 

nauczycieli.  

 

W dniu 26 maja 2015 r. 

odbyła się kategoria – język 

angielski. Komisja 

konkursowa składająca się z 

nauczycieli z poszczególnych 

gimnazjów oceniła wszystkie 

prace, a wyniki przedstawiają 

się następująco: 

 

I miejsce: Kinga Trzyna z Gimnazjum w Hyżnem (opiekun Dorota Koszela-Gąsior),  

II miejsce: Natalia Rozmus z Zespołu Szkół w Dydni (opiekun Elżbieta Kopija - 

Piskorowska),  

III miejsce: Szymon Pucyło z Zespołu Szkół w Dynowie (opiekun Iwona Kiełbasa). 
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Wyróżnienia: 

Miłosz Hardulak z Zespołu Szkół w Dynowie (opiekun Iwona Kiełbasa), 

Kajetan Blama z Zespołu Szkół w Dynowie (opiekun Iwona Kiełbasa), Rafał 

Bielec z Zespołu Szkół nr 3 w Łubnie (opiekun Monika Zielińska) oraz Paweł 

Chochura z Zespołu Szkół nr 1 w Jaworniku Polskim (opiekun Anna Mołoń). 

 

W czasie przerwy konkursowej uczniowie skorzystali z poczęstunku w 

stołówce szkolnej, zapoznali się ofertą edukacyjną szkoły oraz obejrzeli pokaz 

przygotowany przez Szkolną Grupę Taneczno – Sportową  „APLAUZ” 

(opiekun grupy Alina Paściak). Poza tym uczestniczyli w pokazie robotów i 

drukarki 3D, który przygotowali uczniowie naszej szkoły uczący się w 

zawodzie technik informatyk. 

Natomiast w dniu 27 maja 2015 r. 

odbyła się kategoria - 

matematyka, komisję 

konkursową również stanowili 

nauczyciele z poszczególnych 

gimnazjów, a wyniki 

przedstawiają się następująco: 

 

I miejsce: Jakub Daraż z Publicznego 

Gimnazjum w Dubiecku (opiekun Lucyna Bal) 

II miejsce: Daniel Wandas z Zespołu Szkół w Dynowie (opiekun Bogusława Szmul) 

III miejsce: Patryk Marszałek z Zespołu Szkół w Dynowie (opiekun Adam Jagusztyn) 

Wyróżnienia:  

Weronika Ferenc z Publicznego Gimnazjum w Dubiecku (opiekun 

Jolanta Szybiak), Sebastian Janik z Gimnazjum w Hyżnem (opiekun Krystyna 

Szpala), Antonina Kaweńska z Zespołu Szkół i Placówek w Manasterzu 

(opiekun Justyna Majewska), Adam Niedzielski z Zespołu Szkół w Dynowie 

(opiekun Bogusława Szmul), Jan Skowronek z Zespołu Szkół nr 1 w Jaworniku 

Polskim (opiekun Krystyna Cynk), Paulina Skrabalak z Zespołu Szkół w 

Nozdrzcu (opiekun Andrzej Lubiński), Wiktoria Stec z Zespołu Szkół w Harcie 

(opiekun Anna Owsiany), Klaudia Szura z Gimnazjum w Hyżnem (opiekun 

Krystyna Pleśniak).  
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W oczekiwaniu na ogłoszenie wyników konkursu, jego uczestnicy 

mogli obejrzeć specjalnie 

przygotowane przez pracowników 

naukowych Państwowej Wyższej 

Szkoły Techniczno – 

Ekonomicznej w Jarosławiu, 

pokazy z: fizyki, chemii, 

elektrotechniki.  

 

Ważnym elementem był pokaz 

robotów mobilnych i drukarki 3D zakupionych w ramach projektu 

„Podkarpacie stawia na zawodowców” (jest to projekt systemowy realizowany 

przez Wojewódzki Urząd Pracy w 

Rzeszowie w porozumieniu z Powiatem 

Rzeszowskim, finansowany z Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki), a 

przygotowany przez uczniów kl. 2TI 

i kl. 3TI (4 – letnie Technikum w 

zawodzie technik informatyk). Mieli 

także możliwość zwiedzenia szkoły i 

zapoznania się z ofertą edukacyjną na rok szkolny 2015/2016. Każdy 

uczestnik konkursu otrzymał pamiątkowy dyplom, egzemplarz gazetki 

szkolnej „Elemencik”, uczestnicy obu kategorii (8 osób) także nagrody 

specjalne, natomiast szkoły i opiekunowie podziękowania. Natomiast 

zwycięzcy poszczególnych kategorii konkursowych przepiękne nagrody 

ufundowane przede wszystkim przez Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu 

Szkół Zawodowych w Dynowie, a także Starostwo Powiatowe w 

Rzeszowie, Dyrekcję szkoły, Nadleśnictwo Dynów i osoby prywatne. 

Wszystkim ofiarodawcom serdecznie dziękujemy!! 

Uczniom, ich opiekunom gratulujemy i zapraszamy za rok na VIII 

edycję konkursu!! 


